BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ MIỀN ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC VÀ THI
ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG ANH ĐẦU VÀO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

[image: ]Kính gửi:	Trường Đại học Công nghệ Miền Đông

Tôi tên là:.............................................................Giới tính: ..............................................
Ngày sinh:.......................................................... .Nơi sinh:...............................................
Số CCCD:.........................................Ngày cấp:................................................................
SĐT: .................................................Email:......................................................................
Nay tôi làm đơn này xin đăng ký tham gia học và thi đánh giá năng lực Tiếng Anh đầu vào trình độ thạc sĩ do Trường Đại học Công nghệ Miền Đông tổ chức.
Kính đề nghị Trường Đại học Công nghệ Miền Đông tổ chức xem xét và giải quyết.
Tôi xin cam đoan những thông tin trên đây là hoàn toàn đúng sự thật và hoàn thành học phí đúng hạn, nếu có sai sót tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm!
Xin trân trọng cảm ơn!
	Đồng Nai, ngày…..tháng…..năm 202….
Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Thí sinh có trách nhiệm đóng học phí, điền đầy đủ, chính xác thông tin vào phiếu đăng ký trên và nộp kèm 01 bản sao CMND/CCCD để xác nhận thông tin cá nhân.

Ảnh 01
3 x 4 cm (Dùng keo dán dính 25% mép trên vào vị trí này

Ảnh 01
3 x 4 cm (Dùng keo dán dính 25% mép trên vào vị trí này

Ảnh 01
3 x 4 cm (Dùng keo dán dính 25% mép trên vào vị trí này

image1.png
MIEN DONG
INNOVATIVE TECHNOLOGY
UNIVERSITY